МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

      368882   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru

                             Приказ № 11

по МКОУ «Таловская СОШ»

от 29 августа 2022 г.

«Об утверждении Положения о порядке привлечения, расходования и

учета добровольных пожертвований и целевых взносов от физических и

(или) юридических лиц МКОУ «Таловская СОШ»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года

№ 273 «О противодействии коррупции», в целях принятия мер по

предупреждению коррупции, а также профилактики коррупционных

проявлений в учреждении

приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке привлечения, расходования и

учета добровольных пожертвований и целевых взносов от физических и (или)

юридических лиц МКОУ «Таловская СОШ» (Приложение № 1).

2.  Председателю рабочей Группы Дрокиной Е.Д. данный план

довести до всех заинтересованных лиц.

З. Работникам обеспечить соблюдение Положения о порядке

привлечения, расходования и учета добровольных пожертвований и целевых

взносов от физических и (или) юридических лиц в учреждении.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                    /Богданова Т.Ю./

С приказом ознакомлена

Дрокина Е.Д. ______